Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 Ano VII - Edição nº 00773 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D979D53E21E6ACD37F383780C5A50C2

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE N º 002/2016

• EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR - CONTRATO Nº. 126/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D979D53E21E6ACD37F383780C5A50C2

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE CANCELAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA DE N º 002/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico o
CANCELAMENTO da Concorrência Pública nº. 002/2016, que tem por objetivo a para
contratação de empresa para a prestação de serviços de terceirização de mão de obra
para atender as demandas de diversas secretarias deste Município, que seria realizada no
dia 30 de Dezembro de 2016, às 10:00 (dez) horas. Vanessa Mota da Conceição Santos.
Presidente da CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B083382A8B6C3211AA908747E2B43448

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº. 126/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA  -
ME ADITIVO Nº 001/2016, CONTRATO Nº. 126/2016 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E
AO CAPS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
ANEXO II REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$ 15.008,68 (QUINZE MIL, OITO
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) CORRESPONDENTE A 25%, EM
DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE PRODUTOS, CONFORME PLANILHA
ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 05/12/2016. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA
SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D979D53E21E6ACD37F383780C5A50C2

		2016-12-05T16:59:53-0300